1

Press Information

平成 27 年４月 13 日

各  位

会 社 名 : 富士精工株式会社

代 表 者 名 : 取締役社長 森   誠

コード番号 : 6 1 4 2  名 証 第 ２ 部

問 合 先 : 専務取締役 鈴木 龍城

Ｔ Ｅ Ｌ : 0 5 6 5 - 5 3 - 6 6 1 1

連結子会社の商号の変更に関するお知らせ連結子会社の商号の変更に関するお知らせ連結子会社の商号の変更に関するお知らせ連結子会社の商号の変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であります、FSK（THAILAND）CO.,LTD.（タイ王国アユタヤ県）は、平成27

年4月7日開催の同社株主総会決議をもって商号変更をいたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

    １．１．１．１．当該子会社の概要当該子会社の概要当該子会社の概要当該子会社の概要

(１) 旧 商 号 FSK（THAILAND）CO.,LTD.

(２) 所 在 地
101 MOO 1, HI-TECH INDUSTRIAL ESTATE ASIAN HIGHWAY K.
M. 59-60, BANLEN, BANG PA IN, AYUTHAYA 13160

(３) 代 表 者 取締役社長 中川 裕之

(４) 事 業 内 容 切削工具・研削工具の製造及び販売、工具保持具の販売

(５) 資 本 金 106,000,000 Baht

    ２．２．２．２．新新新新    商商商商    号号号号

   FUJISEIKO（THAILAND）CO.,LTD.

    ３．変更理由３．変更理由３．変更理由３．変更理由

    2014年5月に同社株式の追加取得により当社の連結子会社となったことを受け、当社グループ

の重要な事業拠点として位置づけを明確にするため、商号を変更いたしました。

    ４．変４．変４．変４．変    更更更更    日日日日

    平成 27 年 4 月 7 日

以 上